

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba:	Oprava společného soci. Zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně		
Objekt:	Stavební		
Rozpočet:	Soc. zařízení		
Objednatel:	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212	
Zhotovitel:	Herold's Construction s.r.o. Jeseník nad Odrou 226 742 33 Jeseník nad Odrou	IČO: 08368457 DIČ: CZ08368457	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 686,03
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 686,03
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		27 686,03 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			27 686,03 CZK
v	Jeseníku nad Odrou	dne	12.12.2022
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 400,00	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 459,60	49
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-2 632,00	-10
64	Výplně otvorů	HSV			3 150,00	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			-2 390,06	-9
722	Vnitřní vodovod	PSV			-3 131,00	-11
725	Zařizovací předměty	PSV			12 980,00	47
728	Vzduchotechnika	PSV			3 849,49	14
Cena celkem					27 686,03	100

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava společného soci. Zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	Stavební
R:	Soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 400,00
1	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórabetonových tloušťky 150 mm	m2	2,000	1 200,00	2 400,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 459,60
2	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťivem sklotextilním, s vypnutím	m2	58,520	230,00	13 459,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-2 632,00
3	631664112R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 11 do 20 mm	m2	-2,350	1 120,00	-2 632,00
Díl: 64		Výplně otvorů				3 150,00
4	55330422RVD	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00
5	55330419R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
6	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	950,00	950,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 390,06
7	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	2,000	185,00	370,00
8	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-17,580	157,00	-2 760,06
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-3 131,00
9	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	-5,000	380,00	-1 900,00
10	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	-4,000	390,00	-1 560,00
11	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	1,000	500,00	500,00
12	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	-9,000	19,00	-171,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 980,00
13	64233512RVD	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 630 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napou	kus	-3,000	3 800,00	-11 400,00
14	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	-3,000	1 300,00	-3 900,00
15	725014163R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
16	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění vč. dodávky závěsného systému	kus	3,000	4 600,00	13 800,00
17	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
18	725814102R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	2,000	350,00	700,00
19	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,000	320,00	320,00

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava společného soci. Zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	Stavební
R:	Soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. Předměty umyvadlové, D 32	kus	1,000	180,00	180,00
21	55161310R	Uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	1,000	80,00	80,00
22	55144220RVD	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,000	800,00	800,00
23	64217304RVD	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá	kus	1,000	900,00	900,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 849,49
24	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	6,000	209,50	1 257,00
25	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	7,000	200,00	1 400,00
26	728615212R00	Mtž ventilátoru axiál. středotl.potrub. do d 200mm	kus	1,000	292,49	292,49
27	728618211R00	Ventilátor potrubní d 125mm	kus	1,000	900,00	900,00